ARAPONGAS

  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEEAARRAAPPOONNGGAASS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº _____ /2025

Senhor Presidente:

                         O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições
regimentais, vem, à presença de Vossa Excelência, requerer que seja enviado
MOÇÃO DE APLAUSOS ao atleta Arthur de Gouveia Ponci Pereira pelo título
de campeão Brasileiro kids 2025 de Jiu-jitsu, representando com excelência e
orgulho o município de Arapongas no cenário esportivo nacional.

                                                      Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas, 23 de junho de 2025.

Levi Aparecido Xavier

Vereador
(Professor Levi do Handebol)

		2025-06-23T09:50:45-0300